

Place2live Høegh & Friis ApS

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 29 24 50 45

Årsrapport for 2016

11. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Henrik Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Place2live Høegh & Friis ApS Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 29 24 50 45
	Stiftet: 9. januar 2006
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Høegh
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
Advokat	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 280.812, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.415.320, og en egenkapital på kr. 559.704.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive større end i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		2.039.108	2.394.995
Personaleomkostninger	1	-1.669.549	-1.798.094
Resultat af primær drift		369.559	596.901
Finansielle indtægter	2	247	901
Finansielle omkostninger	3	-5.974	-5.619
Resultat før skat		363.832	592.183
Skat af årets resultat	4	-83.020	-144.052
Årets resultat		280.812	448.131
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		-19.188	148.131
		280.812	448.131

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Deposita	60.372	60.372
Finansielle anlægsaktiver	60.372	60.372
Anlægsaktiver	60.372	60.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.206	547.398
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	44.807	127.724
Andre tilgodehavender	0	2.760
Periodeafgrænsningsposter	13.515	10.548
Tilgodehavender	410.528	688.430
Likvide beholdninger	944.420	672.952
Omsætningsaktiver	1.354.948	1.361.382
Aktiver	1.415.320	1.421.754

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.704	153.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital	559.704	578.892
Hensættelse til udskudt skat	2.973	2.321
Hensatte forpligtelser	2.973	2.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.588	155.378
Gæld til associerede virksomheder	29.385	10.857
Selskabsskat	70.368	144.549
Anden gæld	322.098	285.594
Periodeafgrænsningsposter	249.204	244.163
Kortfristede gældsforpligtelser	852.643	840.541
Gældsforpligtelser	852.643	840.541
Passiver	1.415.320	1.421.754
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.512.495	1.677.079		
Andre omkostninger til social sikring	26.381	25.722		
Øvrige personaleomkostninger	130.673	95.293		
	<u>1.669.549</u>	<u>1.798.094</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>4</u>		
2 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	247	901		
	<u>247</u>	<u>901</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	158	3.340		
Andre finansielle omkostninger	5.816	2.279		
	<u>5.974</u>	<u>5.619</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	82.368	144.549		
Regulering af udskudt skat	652	-497		
	<u>83.020</u>	<u>144.052</u>		
5 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	153.892	300.000	578.892
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-19.188	300.000	280.812
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>134.704</u>	<u>300.000</u>	<u>559.704</u>
6 Hensættelse til udskudt skat				
Udskudt skat vedrører periodeafgrænsningsposter.				
7 Eventualforpligtelser				
Selskabet har lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 216.000.				
